Мировому судье судебного участка №_
__________ судебного района г. Томска
от представителя
_________ФИО__________
_________ФИО__________
т.: _______

№ 2-___/__

Заявление

Прошу выдать копию судебного приказа № 2-___/__ от __.__.20__ г. на руки.
Приложение: копия доверенности представителя с оригиналом для сверки.